別記様式第２号（第６条第４項関係）

平成２８年 ４月 ８日

しあわせのいえ利用申請書

住所 金沢市鞍月東２丁目１番地

氏名 子育てにやさしい企業推進協議会

    会 長 青 木  桂 生

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話 （０７６）２５５ － １５４３

公益財団法人 いしかわ結婚・子育て支援財団

しあわせのいえ 館長  様

次のとおりしあわせいえを使用したいので、申請します。

使用する部屋

１階ホール ・ ２階ダイニングルーム

３階ミーティングルーム ・ ３階和室

使 用 目 的  （例）ミニコンサートの開催、○○教室開催 など

使 用 日 時
平成２８年５月１４日（土） １０時～１２時

※複数回利用の場合はまとめて記載も可（但し、６カ月以内）

入室予定人員 ３０人（大人○○人、子ども○○人）

そ の 他 参 考

と な る 事 項

（例）小松市委託事業、チャレンジ企画等の減免申請が必要となる

事項や使用の際留意が必要な事項（車いす利用の方がいる等、具体

的に記載）

承 認

不承認区分

承認   不承認 ※ 通知 28年 4月12日

備考 １ ※の欄は、記入しないでください。

備考 ２ その他参考となる事項欄には、事業計画の内容等を記入し、関係資料があれば

添付してください。

申請者

※

記載例

日付印でも可

６カ月前から申請可

別記様式第２号（第６条第４項関係）

しあわせのいえ利用承認書

住所  金沢市鞍月東２丁目１番地

氏名  子育てにやさしい企業推進協議会

    会 長 青 木  桂 生

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

２８年 ４月 ８日付けで申請のあった、しあわせのいえの使用については、しあわせ

のいえ管理規程第６条第４項の規定により、次のとおり承認します。

２８年 ４月１２日

公益財団法人 いしかわ結婚・子育て支援財団

                    しあわせのいえ 館長

使用する部屋

１階ホール ・ ２階ダイニングルーム

３階ミーティングルーム ・ ３階和室

使 用 目 的 （例）ミニコンサートの開催、○○教室開催 など

使 用 日 時
平成２８年５月１４日（土） １０時～１２時

※複数回利用の場合はまとめて記載も可（但し、６カ月以内）

入室予定人員 ３０人（大人○○人、子ども○○人）

使 用 料

２，０００円 （○月○日受領）

 納付期限  ２８年 ５月１４日

使 用 承 認 の

条 件

承認   不承認 ※ 通知 28年 4月12日

館長印

記載例

日付印でも可 １部コピーし保管し入金が確認された時点で

使用料欄に○月○日受領と記載

別記様式第３号（第９条第２項関係）

しあわせのいえ利用取消届出書

２８年 ４月２８日

公益財団法人 いしかわ結婚・子育て支援財団

しあわせのいえ  館長  様

住所 金沢市鞍月東２丁目１番地

氏名 子育てにやさしい企業推進協議会

    会 長 青 木  桂 生

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話 （０７６）２５５ － １５４３

次のとおりしあわせのいえの使用を取り消したいので、届け出ます。

取り消しする

部 屋

１階ホール ・ ２階ダイニングルーム

３階ミーティングルーム ・ ３階和室

使 用 日 時 平成２８年５月１４日（土） １０時～１２時

入室予定人員 ３０人（大人○○人、子ども○○人）

承 認 日 平成２８年 ４月１2日

そ の 他 参 考

と な る 事 項

申請者

記載例